РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

  00.00.2021    №  00                       проект                            с.Ветренно-Телеутское

О внесении дополнений в решение сельского Совета депутатов № 29 от 21.12.2017 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Решение сельского Совета депутатов № 29 от 21.12.2017 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующего содержания:
Подпункт г) пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами,
 «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Обнародовать данное Решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                   Н.И. Морозова